
UCHWAŁA NR XVII/122/2020 
RADY GMINY W CZERWONCE 

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Czerwonka na 2021 rok. 

Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji Kultury, Oświaty i Wychowania, Komisji Gospodarki Finansowej 
i Komisji Rolnictwa na rok 2021 stanowiące  odpowiednio załączniki Nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Widomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2DFF7E-D37F-4538-AA63-B173CA0518E0. uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI KULTURY I OŚWIATY I WYCHOWANIA

Lp. Tematyka Termin
1. Ocena wykonania budżetu gminy na oświatę w roku

2020
I kw.

2. Sprawy bieżące I kw.

3. Zapoznanie z planem inwestycji w szkołach na rok
2021

II kw.

4. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu
gminy za 2020 rok i udzielenie bądź nieudzielenie
absolutorium Wójtowi Gminy

II kw.

5. Ocena przygotowania placówek oświatowych do
roku szkolnego

II kw.

6. Sprawy bieżące II kw.
7. Propozycje inwestycji w zakresie oświaty 2022r. III kw.
8. Sprawy bieżące III kw.
9. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2022 r. IV kw.
10. Ustalenie planu pracy komisji na 2022 r. IV kw.
11. Propozycje do planu pracy Rady Gminy na 2022r. IV kw.
12. Ustalenie stawek podatkowych na 2022r. IV kw.

Załącznik do uchwały Nr XVII/122/2020

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 11 grudnia 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA2DFF7E-D37F-4538-AA63-B173CA0518E0. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

